PATRIMONIALE, DEBITI E CREDITI

Attivo

Cassa e banca
Arredo e PC
Cauzione sede

Crediti per quote 2017 - 21
Crediti per quote da incassare 2022
Crediti per certificati emessi

Totale

Passivo

Ammortamento arredi e PC

Saldo Amministrazione
TARI 2022

Fattura Confagricoltura
Fattura Papi

Fattura TIM 2020
Totale

A pareggio

2022

2022

10.505,28
2.650,85
852,15
2.526,00
2.721,00
i
19.255,28

2.650,85
1.042,00
191,00
213,50
1.500,00
146,14
5.743,49

13.511,79

2021

10.759,13

2.650,85

852,15

17-20 2.688,00
10,00

16.960,13

2.411,54
2021 1.020,00
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3.431,54

13.528,59



